

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ทั้งสองฝั่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ /2560
 คำนวณราคากลางโดย นายกิตติธัช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คันมะพร้าว เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2560
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 370 เมตร พื้นที่ 1,480 ตารางเมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานเคลียร์พื้นที่ทางคอนกรีตเดิม	1,480.00	ตร.ม.	0	0.00	3.00	4,440.00	4,440.00	
2	งาน TACK COAT	1,480.00	ตร.ม.	11.20	16,576.00	5.50	8,140.00	24,716.00	
	งานผิวจราจร								
3	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม. (ปูน TACK COAT)	1,480.00	ตร.ม.	210.40	311,392.00	0.00	0.00	311,392.00	
	งานตีเครื่องหมายบนผิวทาง								
4	งานตีเทอร์โมพลาสติก	10.00	ตร.ม.	240.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
5	ชนิดสีขาว	74.00	ตร.ม.	210.00	15,540.00	0.00	0.00	15,540.00	
	อื่น ๆ								
6	แอสฟัลท์อุดรอยต่อและรอยแตก	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	ทั่วพื้นคอนกรีต (เหมารวม)								
	รวมค่าวัสดุ				350,908.00				
	รวมค่าแรง						12,580.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							363,488.00	
	Factor F 1.3624							495,216.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)							495,000.00	

(ลงชื่อ)

(นายกิตติธัช อรุณรัตน์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางกาญจนา บุญลักษณะ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวปณรัตน์ คงสุต)

กรรมการ